
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Parkovací automaty - připojení elektrického napájení, Pražské předměstí CB“
číslo smlouvy objednatele: 2020000972
číslo smlouvy zhotovitele: SML202007
číslo veřejné zakázky: 20070

veřejná zakázka malého rozsahu: K1

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investičním technikem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: Kulhánek - Mařík, stavební firma, spol. s r.o.
sídlo: J. Š. Baara 44, 370 01České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vČ. Budějovicích, oddíl C,
vložka 1624
zastoupený: Michalem Maříkem
ve věcech technických: Petrem Maříkem
IČO: 46679375
DIČ: CZ46679375
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:



11. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 11.6. 2020. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano X ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla X
ceny díla IX

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Došlo ke změnám vyplývajícím ze skutečnosti a místních podmínek a odchylek oproti projektové
dokumentaci. U PA 61 - D02 došlo ke změně připojovacího místa, čímž došlo ke zkrácení trasy,
u PA 49 - C20 došlo ke změně připojovacího místa ze sloupu veřejného osvětlení do skříně na
fasádě domu, u PA 38 - C09 došlo ke změně povrchu chodníku oproti projektové dokumentaci a
odstranění stávajících základů.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV
smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
Nabídková cena díla činí 419.088,00 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnového listu č. 1, který je přílohou
dodatku č. 1) činí 434.175,00 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro
případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany,
že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné
připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této
smlouvy tím není dotčena.

6. Pro úplnost uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí
má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 419 088,00 Kč
Dodatek ě. 1 15 087,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 434 175,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

2

11. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 11.6. 2020. Smlouva nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano X ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla X
ceny díla IX
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Došlo ke změnám vyplývajícím ze skutečnosti a místních podmínek a odchylek oproti projektové 
dokumentaci. U PA 61 - D02 došlo ke změně připojovacího místa, čímž došlo ke zkrácení trasy, 
u PA 49 - C20 došlo ke změně připojovacího místa ze sloupu veřejného osvětlení do skříně na 
fasádě domu, u PA 38 - C09 došlo ke změně povrchu chodníku oproti projektové dokumentaci a 
odstranění stávajících základů.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV 
smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
Nabídková cena díla činí 419.088,00 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnového listu č. 1, který je přílohou 
dodatku č. 1) činí 434.175,00 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro 
případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, 
že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné 
připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této 
smlouvy tím není dotčena.

6. Pro úplnost uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí 
má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 419 088,00 Kč
Dodatek ě. 1 15 087,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 434 175,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

2



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Dne 2 6 -11- im
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek primátora

KULHÁNEK- MAŘÍK
STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o.

J. Š. Baara 44
370 01 České Budějovice

DIČ CZ46679375 *Tel.. fax 387 319 180

3



KULHÁNEK J.S. Baara 44

lláPV^s.r.o. MAŘÍK 370 01 České Budějovice
tel.,fax: 387 319 180

STAVEBNÍ firma mobil: +420 602 323 445
www.kmsro.cz

ZMĚNA ě.l č. SOD OBJEDNATELE 2020000972
č. SOD ZHOTOVITELE SML202007

Stavba: Parkovací automaty-připojení elektric cého napájení, Pražské předměstí ČB

Nám. Př. Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Zhotovitel: Kulhánek-Mařík, stavební firma, spol. s r.o.
J.Š.Baara 44
370 01 České Budějovice

Předmět změny:

Automat ě PA61-D02 Změna připojovacího místa-zkrácení trasy -38.763,00

Automat ě. PA49-C20 Změna připojovacího místa ze sloupu VO do skříně na fasádě
domu +7.800,00

Automat ě. PA38-C09 Jiný povrch chodníku oproti PD -6.750,00

Vícepráce Ubourání základu posunutých PA + úprava základu stávajících PA + 52.800,00

Rozpočet: viz příloha ZL

Vliv na termín: ne

Návrh ocenění: 15.087*00 Kě
Celkem bez DPH 434.175,00 Kě
Zhotovitel: Jan Kulhánek ° KULHÁNEK

Eb.V'r v maAík
STAVEBNÍ FIRMA

J.S.Baaia^4,370Ol České Budějovice
Tet..fax387319 160. DIČCZ4667837A

TDS:
Inženýrské tulím~ lioTOiovant fctWebJan

Borovka
Borovanská 728

370 06 české Budějovice - Bnjw
Tel.: G02 889 277 IČ: 735 61 789

Objednatel-^ řCEriií/v?f.'70U“DIĚ.!mOVkISC7ÍA=
invar,rj(Ju&i

Datum: 12.10.2020



Přdoha změnového listu

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - PŮVOONÍ CELKEM 43 024,00
PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - SKUTEČNOST CELKEM 3G 274,00

| PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - ROZDÍL -6 750,00

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - PŮVODNÍ CELKEM 8 542,00
PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - SKUTEČNOST CELKEM 16 342,00

| PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - ROZDÍL 7 800,00

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 • PŮVODNÍ CELKEM SS 072,00
PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - SKUTEČNOST CELKEM 16 309,00

|PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - ROZDÍL •38 763,00

| |VfCEPRÁCE 52 800,00

| | CELKEM 15 087,00



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - SKUTEČNOST Dodávka 32 034,00 Kč Montáž 4 240,00 Kč
1 04 demontáž, přemi*táni a opítná montáž (távajfciho parkovacího automatu ks 0-00 0.00 Kč 3 000.00 0,00 Kč

204 betonový základ pro parkovací automat m3 0.00 4 500 00 Kd 0.00 Kd 0,00 Kd

304 demontáž, opí tni montáž zámkoví dlažby m2 1.25 0.00 Kd 1800.00 2 250.00 Kd

404 výkop a žáho z zeminy m3 B.10 1 500 00 Kč 12 150.00 Kč 0.00 Kč

504 kabel Cyky 3x2.5 bm 30.00 49,00 Kč t 470.00 Kd 0,00 KČ

604 chránttka KOPOFLEX 15 bm 28.00 48.00 Ki 1 344.00 Kč 0.00 Kd

704 uzemněni FeZn 10mm včetně svorek bm 30,00 59.00 Kd 1 770.00 Kd 0,00 Kč

B 04 zapojeni kabelu do automatu (3 a 2.5) ks 1,00 0 .00 Kd 890.00 890.00 Kč

9 04 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněn! pojistky ( 3 x 2.5} ks 1.00 0,00 Kd 1100.00 1 100.00 Kd

X15 vyřezáni asfaltoví ho pásu, odstraněni, položeni nového aifalového pásu m2 850 1 000.00 Kč 15 300,00 Kč 0.00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - Celkem 36 274,00



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - PŮVODNÍ Dodávka 16 734,00 Kč Montáž 26 290,00 Kč
1 04 demontáž, ptanbttnf a opttná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0.00 Kd 3 000.00 0.00 Kd

204 balonový základ pro parkovací automat m3 0.00 4 500,00 Kd 0,00 Kd 0.00 Kd
304 demontáž, opétná montáž zámková dlažby m2 13.50 0.00 Kd 1800.00 24 300.00 Kd
404 výkop a zához zeminy m3 8.10 1 500.00 Kd 12 150.00 Kd 0.00 Kd
504 kabel Cyky 3 * 2.5 Dm 30.00 49.00 Kd 1 470.00 Kd 0.00 Kd
604 chránKka KOPOFLEX 2* brr> 28.00 48.00 Kd 1 344.00 Kd 0.00 Kd
704 uzemninl FeZn I0mm vcetna tvorek bm 30.00 59.00 Kd 1 770,00 Kd 0,00 Kd

804 zapojeni kabelu do automatu < 3 x 2 JS) ks 1.00 0.00 Kd 890.00 890,00 Kd
904 zapojeni kabelu do aloupu VO vdetn# doplnlnl pojtatky (3 x 2.5) U 1.00 0,00 Kd 1100.00 1 100.00 Kd

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA38 - Celkem 43 024,00



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - PŮVODNÍ Dodávka 2 480,00 K£ Montáž 6 062,00 KE
1 10 demontáž, pfvmtstánl a opétná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0.00 0.00 Kč 3 000.00 0.00 Kč

2 10 balonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

3 10 damontftž, opátná montáž zámková dlažby m2 2.00 0.00 Kč 1 800.00 3 600,00 Kč
4 10 výkop ■ zihoz zeminy m3 1.20 1 500,00 Kč 1 800.00 Kč 0.00 Kč

510 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 8,00 49,00 Kč 392.00 Kč 0.00 Kč

610 chránttk* KOPO FLEX 25 bm 6.00 48.00 Kč 288.00 Kč 0.00 Kč

710 uzemninl FeZn 10mm včetni svorek bm 8.00 0.00 Kč 59.00 472.00 Kč

610 zapojeni kabelu do automatu (3x2-5} ks 1,00 0,00 Kč 890.00 890.00 Kč
910 zapojeni kabelu do sloupu VO včetni doptnánl pojistky ( 3 x 2.5} ks 1,00 0,00 Kč 1 100.00 1 100.00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - CELKEM 8 542,00



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - SKUTEČNOST 7 880,00 Kč 8 462,00 Kč
1 10 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0,00 Kč 3 000.00 0.00 Kč

210 betonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500.00 Kt 0.00 Kč 0.00 Kč

310 demontáž, opětná montáž zámková dlažby m2 2,00 0.00 Kč 1 600.00 3 600.00 Kč

4 10 výkop a záboz zeminy m3 1.20 1 50000 Kč 1 800.00 Kč 0.00 Kč

510 kabel Cyky 3 a 2.5 bm 8,00 49,00 Kč 392,00 KE 0,00 Kč

610 ehránlčka KOPOFLEX 25 bm 6,00 48.00 Kč 288.00 Kč 0.00 Kč

7 10 uzemnění FeZn 10mm včetně svorek bm 8.00 0.00 KE 59.00 472.00 KE

810 zapojení kabelu do automatu ( 3 x 2.5 ) ks 1,00 0.00 KE 890.00 890,00 KE

910 zapojeni kabelu do * loupu VO vEetně doplněni pojistky (3 12.5) ks 0,00 0.00 KE 1 100.00 0,00 Kč

zapojeni kabelu do skříně VO ve zdi budovy ks 1,00 0.00 Kč 3 500.00 3 500,00 Kč

nátěr soklu dvojnásobný m2 13,50 400.00 Kč 5 400,00 Kč 0.00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - CELKEM 16 342,00



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - PŮVODNÍ Dodávka 19 340,00 Kč Montáž 35 732,00 Kč
1 14 dsmontáŽ, pfnmbctinl a ©pátrá montáž stávajíc fro parkovacího automatu ks 0.00 0,00 Kč 3 000,00 0,00 Kč

2 14 balonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

3 14 daroootái, opětné montáž zámková dlažby m2 17,50 0.00 Kč 1 800,00 31 500,00 Kč

4 14 výkop a zihoz za rotory m3 10.50 1 500 00 Kč 15 750.00 Kč 0.00 Kč

5 14 kabal Cyky 3xU bm 38.00 49,00 Kč 1 882,00 Kč 0,00 Kč

6 14 chránftka KOPOfLEX 25 bm 36,00 48.00 Kč 1 728,00 Kč 0.00 Kč

7 14 uzmrménl FaZn 10mm včatné svorek bm 38.00 0.00 Kč 59,00 2 242.00 Kč

8 14 zapojeni kabalu do automatu ( 3 z 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

9 14 zapojanl kabalu do sloupu VO včatné dopfnénJ pojistky { 3 x 2.5 } ks 1.00 0,00 Kč 1 100,00 1 100.00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - celkem 55 072,00 Kč



PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - SKUTEČNOST 2 506,00 Kí 13 803,00 Kí
1 14 demontáž, pfamistinJ a opátná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0.00 0.00 Kč 3 000.00 0.00 Kč
214 betonový základ pro parkovad automat m3 0.00 4 500,00 Kč 0,00 K č 0.00 Kč
3 14 demontáž, opátná montáž zámková dlažby m2 5.00 0,00 Kč 1 800,00 9 000.00 Kč
4 14 výkop a zához zeminy m3 1.25 1 500.00 Kč 1 875.00 Kč 0.00 Kč
5 14 kabel Cyky 3 a 2-5 bm 7.00 49.00 Kč 343.00 Kč 0.00 Kč
6 14 chcánlčka KOPORJEX 25 bm 8.00 48.00 Kč 288.00 Kč 0.00 Kč
7 14 utemnáni FaZn 10nmj včetni svorek bm 7.00 0.00 Kč 50,00 413,00 Kč
8 14 zapojeni kabelu do automatu (3x2-5) ks 1.00 0.00 Kč 800,00 890,00 Kč
914 zapojeni kabelu do sloupu VO vdetr* doplň lni pojistky (3 x 2.5 ) ks 0.00 0.00 Kč 1 100.00 0.00 Kč

zapojeni kabelu do akftná VO ve zdi budovy ks 1.00 0.00 Kč 3 500.00 3 500.00 Kč
PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - CELKEM 16 309,00

T
OO

1



Položkový rozpočet
S: M201002 PAvlcepráce
0: 01 PA vlcepráce
R: 01001 PAvlcepráce

P.č. Číslo polož]Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 86 Bourání konstrukcí 52 800,00

1 96001 Rozebráni, opétovné položeni b doplněni ZD m2 9,00000 2 100,00 18 900,00

2 96002 Ubouránl základu PA, odříznuli uzemněni, odvoz 
suti

kus 9,00000 1 300,00 11 700,00

3 96003 Ubouránl části základu pod stáv PA nutné pro 
nové napojeni

kus 6,00000 2 800,00 16 800,00

4 96004 Zapojeni nového kabelu do skřtvé VO na fasádé 
domu, oprava a nátěr

m2 13,50000 400,00 5 400.00


